垫江县经济和信息化委员会电子公文

垫江经信发〔2024〕62号

                                   电子公文专用章

　　　　      核收：

垫江县经济和信息化委员会

关于成立全县燃气应急救援队伍的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，有关部门，各燃气经营企业：

为有效应对燃气行业突发事件，提升应急救援能力，确保人民群众生命财产安全和城市正常运行，根据相关法律法规及上级部门要求，成立燃气应急救援队伍。现将有关事项通知如下：

一、队伍组建背景与目的

近年来，随着燃气使用的普及，燃气安全事故时有发生，给人民群众生命财产安全带来严重威胁。为及时、有效地处置燃气突发事件，减少事故损失，特成立燃气应急救援队伍，旨在提高应急响应速度，增强救援能力，确保在关键时刻能够迅速、准确地开展抢险救援工作。

二、队伍构成与职责

队伍构成：应急救援队伍由城镇燃气经营企业、各乡镇（街道）、社会救援中具备一定专业技能和身体素质的人员组成。
主要职责：制定和完善燃气应急救援预案，定期组织演练，提高应急响应能力；在燃气泄漏、火灾、爆炸等突发事件发生时，迅速集结，按照预案要求开展抢险救援工作；协助相关部门进行事故调查，分析事故原因，提出改进措施；开展燃气安全宣传教育，提高公众安全意识和自救互救能力。

三、管理机制与保障措施

    管理机制：实行统一指挥、分级负责、协调联动的管理机制。建立定期会议制度，研究解决应急救援工作中遇到的问题；加强队伍建设和培训，提高队员的专业素质和实战能力。

    保障措施：各乡镇（街道）、各企业要配备必要的救援设备、器材和物资，确保应急救援工作的顺利进行。

四、工作要求

各乡镇（街道）、各企业要高度重视燃气应急救援队伍的建设工作，积极配合，确保队伍顺利组建并有效运行；救援队伍成员要时刻保持高度警惕，加强日常训练和演练，提高应急响应速度和处置能力；在应急救援过程中，要严格遵守安全操作规程，确保人员安全，防止次生灾害的发生。

各乡镇（街道）、各企业要认真贯彻落实本通知精神，切实加强燃气应急救援队伍的建设和管理工作，为构建安全、和谐的社会环境贡献力量。

附件：垫江县燃气应急抢险人员名单

                      垫江县经济和信息化委员会

                            2024年9月23日

附件
垫江县燃气应急抢险人员名单
	序号
	单  位
	姓  名
	联系电话

	1
	桂阳街道
	彭和轩
	18996775720

	2
	桂阳街道
	王   元
	17783735289

	3
	桂阳街道
	汪险峰
	17783125361

	4
	桂阳街道
	陈炜杰
	15823682771

	5
	桂阳街道
	李洪波
	18996893800

	6
	桂溪街道
	舒  峰
	13896780978

	7
	桂溪街道
	朱作康
	13594428999

	8
	桂溪街道
	李俊能
	18315199710

	9
	桂溪街道
	高小明
	18512347810

	10
	桂溪街道
	李  扬
	15095842230

	11
	鹤游镇
	舒靖淞
	17302382736

	12
	鹤游镇
	廖治杨
	15723630217

	13
	鹤游镇
	董  军
	15213640839

	14
	鹤游镇
	黄泽庶
	15723002457

	15
	高峰镇
	刘  伟
	13896618159

	16
	高峰镇
	房  东
	15223806613

	17
	高峰镇
	余强修
	13658487052

	18
	高峰镇
	何  川
	13896769408

	19
	高峰镇
	周艳飞
	15823695295

	20
	杠家镇
	袁萧越
	13668037284

	21
	杠家镇
	朱本勇
	15023926658

	22
	杠家镇
	黄友荣
	13638306966

	23
	杠家镇
	高春兰
	15923727626

	24
	杠家镇
	黄从国
	13896793820

	25
	黄沙镇
	袁永梅
	13983305346

	26
	黄沙镇
	章  亮
	13438463126

	27
	黄沙镇
	刘文生
	15213615331

	28
	黄沙镇
	杨宗耀
	13512313168

	29
	黄沙镇
	程纯其
	18325059299

	30
	普顺镇
	黄金龙
	13668480505

	31
	普顺镇
	张大华
	13996845479

	32
	普顺镇
	蔡  欣
	13527458759

	33
	普顺镇
	刘书言
	18723001581

	34
	普顺镇
	王卿州
	15730798285

	35
	周嘉镇
	刘晓霞
	15215013099

	36
	周嘉镇
	江  波
	13996870345

	37
	周嘉镇
	刘宇飞
	18325258928

	38
	周嘉镇
	丁  杨
	13064378899

	39
	周嘉镇
	潘长江
	15320482206

	40
	澄溪镇
	程铭海
	18723827047

	41
	澄溪镇
	胡  晓
	13896600213

	42
	澄溪镇
	毕  芳
	13648488608

	43
	澄溪镇
	黄  松
	13364020915

	44
	三溪镇
	王启航
	15215238907

	45
	三溪镇
	朱  建
	13638230472

	46
	三溪镇
	徐子强
	13628263961

	47
	三溪镇
	罗智元
	13594520901

	48
	三溪镇
	李坤浩
	18723704088

	49
	砚台镇
	余  罗
	18325039170

	50
	砚台镇
	赵  钢
	15330595766

	51
	砚台镇
	朱奇峰
	13996836612

	52
	砚台镇
	谭  勇
	15823303258

	53
	砚台镇
	郎建勇
	13896797480

	54
	包家镇
	周  勇
	13896504758

	55
	包家镇
	李明国
	15823217466

	56
	包家镇
	郎建明
	13452588217

	57
	包家镇
	四郎觉尼
	13996874932

	58
	包家镇
	程少军
	13896667127

	59
	白家镇
	刘  洪
	15123636398

	60
	白家镇
	李黎明
	15826236086

	61
	白家镇
	刘  红
	15978922138

	62
	白家镇
	易  亿
	13320360877

	63
	白家镇
	李明熙
	13996885686

	64
	曹回镇
	肖建国
	13996821193

	65
	曹回镇
	龚建勇
	15803680329

	66
	曹回镇
	胡荣耀
	15095856511

	67
	曹回镇
	谭  科
	15123600333

	68
	曹回镇
	黎开智
	13996770384

	69
	沙坪镇
	熊  建
	15025604018

	70
	沙坪镇
	朱小强
	13594573867

	71
	沙坪镇
	卢家寿
	13896727315

	72
	沙坪镇
	卢小刚
	13709479879

	73
	沙坪镇
	张红平
	15730721238

	74
	永安镇
	汪  维
	13594695929

	75
	永安镇
	高中明
	13320367557

	76
	永安镇
	夏春涛
	15025691978

	77
	永安镇
	胡  勇
	15095823858

	78
	永安镇
	龙昌满
	18223427296

	79
	裴兴镇
	陈  川
	15823657825

	80
	裴兴镇
	张祖权
	15223023442

	81
	裴兴镇
	徐  露
	15826258414

	82
	裴兴镇
	胡  林
	18896084446

	83
	裴兴镇
	冷  俊
	15095863689

	84
	坪山镇
	蒋  铭
	15023502345

	85
	坪山镇
	余  杰
	15683808060

	86
	坪山镇
	索朗江村
	15023915883

	87
	坪山镇
	胡  军
	13658475566

	88
	坪山镇
	皮广军
	18315157633

	89
	永平镇
	龙海宝
	13638249988

	90
	永平镇
	周靖岚
	17309781858

	91
	永平镇
	嘎松尼玛
	18290201376

	92
	永平镇
	唐家彬
	18716804668

	93
	永平镇
	李  静
	18723498032

	94
	大石乡
	罗春兰
	19123953800

	95
	大石乡
	李亚娟
	19123953766

	96
	大石乡
	吴建平
	13668444177

	97
	大石乡
	谢  闯
	13896637762

	98
	沙河乡
	代彬凤
	15736595299

	99
	沙河乡
	夏小波
	15023917587

	100
	沙河乡
	李传书
	13896506466

	101
	沙河乡
	李泽中
	13896771510

	102
	沙河乡
	黄俊杰
	15178930660

	103
	高安镇
	黄河东
	13658451353

	104
	高安镇
	张  建
	18290311810

	105
	高安镇
	汪泓安
	15523230147

	106
	高安镇
	左  钰
	15593172057

	107
	新民镇
	冯塘淋
	13627679100

	108
	新民镇
	冉晓燕
	15723362829

	109
	新民镇
	徐  源
	15025627786

	110
	新民镇
	雷显峰
	13609465631

	111
	新民镇
	何  翔
	13983379848

	112
	长龙镇
	谭  浩
	17784003452

	113
	长龙镇
	高  强
	17723866486

	114
	长龙镇
	陈本建
	13704967758

	115
	长龙镇
	彭长春
	13594571088

	116
	长龙镇
	刘建华
	13509465746

	117
	五洞镇
	李  川
	15123333044

	118
	五洞镇
	余  庭
	19823574728

	119
	五洞镇
	蒋庆迎
	18315116154

	120
	五洞镇
	杨腾礼
	18717023918

	121
	五洞镇
	廖  铭
	18315180677

	122
	太平镇
	阳景才
	13648475369

	123
	太平镇
	傅中奎
	13658493096

	124
	太平镇
	邓中华
	18002372289

	125
	太平镇
	黄  君
	15213617880

	126
	太平镇
	康尚学
	13983599911

	127
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	孙   开
	13996845199

	128
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	李   建
	13896790530

	129
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	曾   勇
	13638222030

	130
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	谢小军
	18623107999

	131
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	何  伟
	13896606019

	132
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	胡  勇
	13996869899

	133
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	李  印
	13709479369

	134
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	夏庆生
	13154469960

	135
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	刘  伟
	15025692518

	136
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	郑雪锋
	13996742136

	137
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	张强波
	13452509687

	138
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	陈  伟
	13594579116

	139
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	汪  斌
	13983335533

	140
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	李  杰
	13996799089

	141
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	陈贵建
	13996867308

	142
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	陈云鹏
	18716318741

	143
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	董  智
	13896574237

	144
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	卓  海
	13996728108

	145
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	邹文伟
	13983585878

	146
	重庆鼎发集团实业股份有限公司
	杨  波
	13996846555

	147
	垫江县坤砂燃气有限公司
	蒋永兵
	13709470266

	148
	垫江县坤砂燃气有限公司
	黄树云
	18983112961

	149
	垫江县坤砂燃气有限公司
	周  飞
	18315142508

	150
	垫江县坤砂燃气有限公司
	刘德勇
	15978965166

	151
	垫江县坤砂燃气有限公司
	许苗苗
	13594579906

	152
	垫江县坤砂燃气有限公司
	张灿龙
	13658402608

	153
	垫江县坤砂燃气有限公司
	王建华
	18716884863

	154
	垫江县坤砂燃气有限公司
	李杨兵
	18875463338

	155
	垫江县坤砂燃气有限公司
	李正琴
	13594579906

	156
	重庆茂源天然气有限公司垫江分公司
	曾  健
	18225211219

	157
	重庆茂源天然气有限公司垫江分公司
	董三河
	18996775428

	158
	重庆茂源天然气有限公司垫江分公司
	董延勤
	13022366618

	159
	重庆茂源天然气有限公司垫江分公司
	张如意
	19923649411

	160
	重庆茂源天然气有限公司垫江分公司
	董会成
	13452594165

	161
	重庆伟盛燃气开发有限公司垫江分公司
	秦小彬
	15923592315

	162
	重庆伟盛燃气开发有限公司垫江分公司
	谭森平
	15320821958

	163
	重庆伟盛燃气开发有限公司垫江分公司
	张  林
	13012399348

	164
	蓝天救援队
	邱  亮
	13883551655

	165
	蓝天救援队
	胥小琼
	17725082295

	166
	蓝天救援队
	秦代华
	13767096159

	167
	蓝天救援队
	高  林
	18996779793

	168
	蓝天救援队
	毕守润
	17823185066

	169
	蓝天救援队
	邹  波
	18375216292

	170
	蓝天救援队
	周洪英
	13896613566

	171
	蓝天救援队
	杨余翠
	13896769902

	172
	蓝天救援队
	董静
	18225232915

	173
	蓝天救援队
	冯铁军
	13896731158

	174
	蓝天救援队
	董云霞
	15213473053

 抄报：市经济信息委、县安委办。

 垫江县经济和信息化委员会办公室            2024年9月11日印发